
Predmet Ime Prezime Email

Algebarske strukture Bartol Gulam bartol.gulam@student.math.hr

Analitička geometrija Matija Vuković matija.vukovic@student.math.hr

Analitička geometrija Petra Đaković petra.dakovic1@student.math.hr

Diferencijalni i integralni račun 2 Iva Vlahović ivlahovi.math@pmf.hr

Diferencijalni i integralni račun 2 Karlo Sviben karlo.sviben1@student.math.hr

Diferencijalni račun funkcija više varijabliNamik Agić namik.agic@student.math.hr

Diferencijalni račun funkcija više varijabliMarin Pešut marin.pesut@student.math.hr

Diskretna matematika Emanuel Tukač etukac.math@pmf.hr

Diskretna matematika Janko Bušelić janko.buselic@student.math.hr

Elementarna geometrija Luka Buha luka.buha@student.math.hr

Elementarna geometrija Davor Paradžik davor.paradzik@student.math.hr, 

Elementarna matematika 1 Barbara Kelava barbara.kelava@student.math.hr

Elementarna matematika 1 Luka Klancir luka.klancir@student.math.hr

Elementarna matematika 1 Antun Kasalo antun.kasalo@student.math.hr

Elementarna matematika 1 Ivano Palinić ivano.palinic@student.math.hr

Euklidski prostori Lara Resman lara.resman@student.pmf.hr

Euklidski prostori Matej Vojvodić matej.vojvodic@student.math.hr

Linearna algebra 1 (inž) Adrian  Grbac Lacković adrian.grbac.lackovic@student.math.hr

Linearna algebra 1 (inž) David Lang david.lang@student.math.hr  

Linearna algebra 1 (inž) Viktor Katić viskot.katic@student.math.hr

Linearna algebra 1 (inž) Mihovil Petrić mihovil.petric@student.math.hr

Linearna algebra 2 (prof) Iva Vlahović iva.vlahovic@student.math.hr

Matematička analiza 1 Gabriel Čajsa gabriel.cajsa@student.math.hr

Matematička analiza 1 Lucija Pongrac lucija.pongrac@student.math.hr

Matematička logika Ivana Rizner ivana.rizner@student.math.hr

Normirani prostori Vedran Cifrek vedran.cifrek@student.math.hr

Obične diferencijalne jednadžbe Ivan Premuš ipremus.math@pmf.hr

Programiranje 1 Adrian   Grbac Lacković adrian.grbac.lackovic@student.math.hr

Programiranje 1 Alexander   Gustovarac alexander.gustovarac@student.math.hr

Programiranje 1 Viktor  Katić viktor.katic@student.math.hr

Programiranje 1 Sofija Velkovska sofija.velkovska@student.math.hr

Računarski praktikum 1 Marta Premuš marta.premus@student.math.hr

Statistika za biologe Dora Grnčarovski dgrncaro.math@pmf.hr

Statistika za biologe Dominik Stjepčević dstjepce@student.math.hr

Teorija skupova Bruno Brščić bruno.brscic@student.math.hr

Teorija skupova Ivan Premuš ivan.premus@student.math.hr

Uvod u matematiku Gabrijela Lovrić gabrijela.lovric@student.math.hr

Uvod u matematiku Nikola Poljak nikola.poljak@student.math.hr

Vektorski prostori Namik Agić namik.agic@student.math.hr

Vektorski prostori Bruno Bršić bbrscic.math@pmf.hr

Vjerojatnost Namik Agić namik.agic@student.math.hr

Vjerojatnost Luka Njavro luka.njavro@student.math.hr


